

# ÅRSREDOVISNING

för

## Lisa och Per Styf Marketing AB

Org.nr. 556729-9374

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Elisabeth Styf, Styrelseledamot  
2025-02-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsutveckling och redovisningstjänster.  
Företagets säte är Stockholm

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	84 540	125 397	138 903	109 463
Resultat efter finansiella poster	-174 737	-165 274	-184 985	-158 836
Soliditet (%)	97,06	95,19	93,83	97,12

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 32% mot närmast föregående räkenskapsår. Minskningen är hänförlig till efterfrågan på bolagets tjänster sjunkit.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	648 640	-165 274	583 366
Utdelning		-25 000	0	-25 000
Balanseras i ny räkning		-165 274	165 274	0
Årets resultat			-174 737	-174 737
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>458 366</u>	<u>-174 737</u>	<u>383 629</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	458 366
Årets resultat	<u>-174 737</u>
	<b>283 629</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>283 629</u>
	<b>283 629</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		84 540	125 397
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		84 540	125 397
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-11 410
Övriga externa kostnader		-259 301	-276 115
Personalkostnader		0	-3 241
Summa rörelsekostnader		-259 301	-290 766
<b>Rörelseresultat</b>		-174 761	-165 369
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		24	95
Summa finansiella poster		24	95
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-174 737	-165 274
<b>Resultat före skatt</b>		-174 737	-165 274
<b>Årets resultat</b>		-174 737	-165 274

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 425

0

Övriga fordringar

3 554

8 681

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 159

11 235

Summa kortfristiga fordringar

10 138

19 916

##### Kassa och bank

Kassa och bank

385 090

592 921

Summa kassa och bank

385 090

592 921

Summa omsättningstillgångar

395 228

612 837

### SUMMA TILLGÅNGAR

395 228

612 837

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

458 366

648 640

Årets resultat

-174 737

-165 274

Summa fritt eget kapital

283 629

483 366

Summa eget kapital

383 629

583 366

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

16 471

Övriga skulder

0

5 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 599

8 000

Summa kortfristiga skulder

11 599

29 471

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

395 228

612 837

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

### Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 094	84 094
Utgående anskaffningsvärden	84 094	84 094
Ingående avskrivningar	-84 094	-84 094
Utgående avskrivningar	-84 094	-84 094
Redovisat värde	0	0

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Elisabeth Styf  
Elisabeth Styf

2025-02-06

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 februari 2025.

Stefan Persson  
Stefan Persson  
Auktoriserad revisor
